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-1
-1
-1
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-1
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-1
-1
14-3
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-1
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14-2
-1

-2
16-3
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10
11
10
12
13
14
15
16

13

17
11
18
19

20
12
13
21

LIDNUM

21569141
21431288
21139341
21569001
21569141
21560851
21439184
21569001
21569141
21569141

21569001
21560002
21439052
21431288
21139503
21139562
21439052
21432500
21139503
21439184

21560401
21130003
21139001
21130003
21439184
21130003
21569001
21139503
21430231
21121140

21432275
21430878
21139155
21439184
21430878
21439184
21439052
21432283
21560401
21560002

21439052
21130003
21432062
21439184
21560401
21560002
21439184
21139562
21130003
21432283

21130003
21569001
21569001
21569141

NAAM

Nijnens & v.Gisteren
M. Verhallen
Kevenaar&Laarhoven
Karin van der Aa
Nijnens & v.Gisteren
J. Biezemans

A.& F.van Pinxteren
Karin van der Aa
Nijnens & v.Gisteren
Nijnens & v.Gisteren

Karin van der Aa
Jan Teulings

gebr Timmers

M. Verhallen

A.P.de Groot & zn
Oetelaar & Houtdijk
gebr Timmers

Paul Smeets

A.P.de Groot & zn
A.& F.van Pinxteren

A. van Son

Cees Brok
Comb.Halberstadt
Cees Brok

A.& F.van Pinxteren
Cees Brok

Karin van der Aa
A.P.de Groot & zn
Fr. Heijmans

A. Verduijn

Gerie Verhallen

W. van Ooijen
Comb.Netten

A.& F.van Pinxteren
W. van Ooijen

A.& F.van Pinxteren
gebr Timmers

J.C.G. van der Putte
A. van son

Jan Teulings

gebr Timmers

Cees Brok

B. Hagemann

A.& F.van Pinxteren

A. van Son

Jan Teulings

A.& F.van Pinxteren

Oetelaar & Houtdijk

Cees Brok

J.C.G. van der Putte

Cees Brok

Karin van der Aa
Karin van der Aa
Nijnens & v.Gisteren

MET 203 DUIVEN OP 05/08/17 oM 13.30 UUR

RINGNUMM V  AD

53544339
43448578
61660089
64025709
23243647
43404980
34165489
64025696
23243644
44182495

54014467
41217956
63603562
43448911
44176873
23243816
43448576
33349740
31391391
41206489

61677997
21771767
51485782
63639131
64024102
63639138
64025697
64021158
14119669
51843965

01872977
53543476
24128718
63603607
53543487
44180290
63603513
51857519
61678004
61672710

43448577
43445470
33348614
64024103
63643837
51840277
64024066
24136190
61672347
51857520

63639147
54014606
34167465
53544369

\"

\

\

08
05
05
12
08
06
30
12
08
08

12
13
10

GT

AFSTAND

881.786
888.606
886.746
881.267
02
882.029
888.873
02
03
04

03
888.230
887.557

02
883.180
879.703

02
887.155

02

02

881.536
883.780
883.231
02
03
03
04
03
886.957
884.651

885.804

888.087

883.634
04

ZUIV.TIID MET/MIN

08.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

12.
12.
12.

31.
24.
40.
58.
28.
38.
47.
51.
56.
59.

03.
11.

51
00
47
47
55
49
42
59
44
56

13
55

1302.
1126.
1100.
1069.
1032.
1021.
1018.
1004.
1000.

996.

992.
990.
985.
977.
975.
967.
963.
962.
962.
961.

960.
959.
957.
949.
946.
946.
945.
941.
940.
939.

936.
935.
933.
932.
932.
930.
925.
924.
921.
918.

918.
916.
898.
889.
888.
885.
878.
874.
873.
871.

858.
853.
822.
809.

779
244
474
760
637
084
514
867
060
444

158
315
188
780
350
965
897
955
524
118

12345

523

136

536 1
620
231
180
566
740
519
652

12345

335
665 12
926 12
597
048
514
470
401
514
605

573
008
076
333
242
853
985
079
300
907

302
170
730
944

BCC-POELES

HSSS

9012HSSS234

10.

44,

BCC-BEDRAG

46

22

.48
.49
.40

.60

.20
.80

BCC-A31 -BLAD 1
RAY-POELES RAY-BEDRAG
H 0.56
H 234 3.92
12345 9012HSSS 9.98
H 0.14

BCCPNT

500.
490.
480.
470.
460.
451.
441.
431.
421.
411.

402.
392.
382.
372.
362.
352.
343.
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RAYPNT VERPNT

500.

500.
472.
444,
416.

388.
361.
333.

305.
277.

464.
428.

392.

250.
357.
321.
285.

250.
222.
214.

178.

142.

194.
166.

107.

138.

111.

71.
35.

83.
55.
27.

NhNO o

[oNe)) w0

o w

NbhpRO
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500.
500.
500.
461.
423.
384.
476.
346.
307.
269.

230.
192.
452.
428.
461.
423.
404.
381.
384.
357.

153.
346.
307.
269.
333.
230.
115.
192.
309.
500.

285.
261.
153.
238.
214.
190.
166.
142.

76.

38.

119.
115.
95.
71.

47.
76.
38.
23.
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RECAPITULATIE POELES DD : 050817 BESTEMMING : Cahors B.C.C.

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4--------------———- 1:10 1:25 HwH SP1 sP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E

2112 4 1 DE ZWALUW
2113 49 9 7 4 27 3 33 2 DEUTEREN
2123 14 1 DE SPOORZOEKERS
2143 81 11 9 6 6 6 6 6 6 6 9 16 16 14 13 6 5 4 DE ZWALUW
2155 6 2 1 1 1 NOOIT GEDACHT
2156 49 6 3 3 1 1 6 6 1 1 DE GEVLEUGELDE VRIE
TOT. 203 30 20 14 8 7 6 6 6 6 9 49 25 15 14 9 8 6
5 4 2 2 2 i1 1 1 4 3 2 2 1 1 1 PRYZEN
33 33 29 29 29 17 17 17 17 22 21 17 17 17 17 17 RESTPLC
40 40 120 120 100 300 600 300 900 49 50 125 200 450 400 300 RESTBEDRAG
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 050817 BESTEMMING : Cahors BETREFT : B.C.C.
A 10 17 23 29 32 33
A 20 17 29 32 33
A 30 17 29
A 40 17 29
A 50 17 29
A :10 50 17
A :10 1- 17
A 125 50 17
A 125 1- 17
A HWH 10 13 17 21 22
A spl 10 13 17 21
A SP2 25 13 17
A SP3 50 13 17
A Ss2 50 17
A S3 50 17
A sS4 50 17
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors B.C.C.-1
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
21439052 gebr Timmers 1 17 1 963.897 41 2 918.573 1882.470 4.50
SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors B.C.C.-1
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
21439052 gebr Timmers 1 17 1 963.897 41 2 918.573 1882.470 4.00
SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors B.C.C.-1
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21439052 gebr Timmers 1 17 1 963.897 37 4 925.470 41 2 918.573 2807.940 3.00



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 050817 BESTEMMING : Cahors BETREFT :

OVER



RECAPITULATIE POELES RAYON 1 DD : 050817 BESTEMMING : Cahors

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4----------—------- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E

2143 81 11 4 1 1 1 1 1 1 1 4 14 4 4 1 3 2 2 DE ZWALUW

TOT. 81 11 4 1 1 1 1 1 1 1 4 14 4 4 1 3 2 2
1 1 1 1 1 i1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 PRYZEN
9 9 9 9 9 9 9 9 915 9 9 9 5 5 5 RESTPLC
40 20 30 40 50 50 100 50 400 14 40 100 50 150 100 100 RESTBEDRAG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 050817 BESTEMMING : Cahors BETREFT : RAYON 1

1 10 9

1 20 9

1 30 9

1 40 9

1 50 9

1 :10 50 9

1 110 1- 9

1 25 50 9

1 25 1- 9

1 HWH 10 3 5 9 15

1 SP1 10 9

1 SP2 25 9

1 SP3 50 9

1 S2 50 5

1 Ss3 50 5

1 sS4 50 5

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors RAYON 1

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21439052 gebr Timmers 1 5 1 963.897 17 2 918.573 1882.470 1.50

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors RAYON 1

LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG

21439052 gebr Timmers 1 5 1 963.897 17 2 918.573 1882.470 1.00

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 05/08/17 BESTEMMING : Cahors RAYON 1

LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG

21439052 gebr Timmers 1 5 1 963.897 15 4 925.470 17 2 918.573 2807.940 1.00



RECAPITULATIE POELES RAYON 2 DD : 050817 BESTEMMING : Cahors

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4--------—-———————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E
2112 4 1 DE ZWALUW
2113 49 9 3 DEUTEREN
TOT. 53 10 3
PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 050817 BESTEMMING : Cahors BETREFT : RAYON 2

2 HWH 10 OVER 0.30



RECAPITULATIE POELES RAYON 3 DD : 050817 BESTEMMING : Cahors

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4--------—-———————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C
2123 14 1
2155 6 2
2156 49 6
TOT. 69 9

D E

DE SPOORZOEKERS
NOOIT GEDACHT
DE GEVLEUGELDE VRIE

PRYZEN
RESTPLC
RESTBEDRAG



B.C.C. DEN BOSCH STAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- -AANGEWEZEN- ----TOTAAL----
21569141 Nijnens & v.Gistere 1- 2729.4 1- 1303.6 1- 4033.0
21439052 gebr Timmers 2- 2575.8 3- 1146.1 2- 3721.9
21139503 A.P.de Groot & zn 3- 2178.3 5- 1076.7 3- 3255.0
21430878 W. van Ooijen 4- 2149.6 6- 985.8 4- 3135.4
21139155 Comb.Netten 6- 1854.1 2- 1237.4 5- 3091.5
21230065 C. van Haaren 7- 1841.0 4- 1080.7 6- 2921.7
21130003 cees Brok 9- 1799.1 7- 952.2 7- 2751.3
21431288 M. Vverhallen 5- 1913.3 11- 695.5 8- 2608.8
21432062 B. Hagemann 11- 1686.6 9- 721.8 9- 2408.4
21569001 Karin van der Aa 8- 1836.9 14- 566.9 10- 2403.8
21432283 J.C.G. van der putt 12- 1555.0 8- 809.3 11- 2364.3
21560401 A. van Son 10- 1702.1 15- 548.1 12- 2250.2
21432275 Gerie Verhallen 13- 1266.4 12- 640.4 13- 1906.8
21559040 comb. van Dal 17-  982.8 10- 707.1 14- 1689.9
21139562 oOetelaar & Houtdijk 15- 1171.4 17-  443.6 15- 1615.0
21139001 comb.Halberstadt 14- 1207.8 20- 391.7 16- 1599.5
21230626 Bert van Iersel 16- 1053.3 16- 517.6 17- 1570.9
21430711 A. van Schijndel 21- 770.6 13- 576.8 18- 1347.4
21130318 A. Meesters 19- 876.5 18-  438.3 19- 1314.8
21560851 J. Biezemans 20- 863.4 19- 431.8 20- 1295.2
21131674 Roland Kop 18-  939.5 38- 70.2 21- 1009.7
21130211 Fr. Libregts 22- 674.7 21- 315.3 22-  990.0
21430231 Fr. Heijmans 24- 594.5 26- 249.7 23-  844.2
21550393 L.A. Ketels 25- 542.5 24- 277.4 24-  819.9
21432577 Harry van Helvoort 29- 491.2 22- 300.3 25- 791.5
21130005 Frans van Herpen 27- 525.3 25- 262.7 26- 788.0
21121140 A. verduijn 23- 596.7 34- 125.8 27- 722.5
21139473 Mevr.Snellen&zoon 31- 476.6 27- 238.3 28- 714.9
21560252 P. van Engelen 32- 476.2 28- 238.1 29- 714.3
21439184 A.& F.van Pinxteren 36- 377.5 23- 299.1 30- 676.6
21431610 P. van zuijlen 33-  427.1 29- 206.9 31- 634.0
21430339 T. van Rosmalen 26- 537.5 36- 96.2 32-  633.7
21130148 Giovanni van Osch 35-  409.6 30- 204.9 33-  614.5
21431083 A. van Vught 34-  410.3 31- 181.2 34- 591.5
21432500 Paul Smeets 37- 333.3 32- 166.7 35- 500.0
21230201 H. Pollaerts 28-  493.0 - 36- 493.0
21139341 Kevenaar&Laarhoven 30- 480.4 - 37- 480.4
21230049 Robbert Pijnenburg 39-  288.5 33- 144.3 38- 432.8
21560002 Jan Teulings 38- 328.8 41- 58.8 39- 387.6
21131020 Pascal Sluyter 41- 214.3 35- 107.2 40- 321.5



DUIFKAMPIOENEN B.C.C.

z
A

R
ROwWoNOOUVIAWN R

R
HwN

NAAM

Nijnens & v.Gisteren
Nijnens & v.Gisteren
Gerie Verhallen

gebr Timmers

gebr Timmers

A.P.de Groot & zn

C. van Haaren

Cees Brok

Comb .Netten

gebr Timmers

Nijnens & v.Gisteren
Nijnens & v.Gisteren
Nijnens & v.Gisteren
M. Verhallen

Cees Brok

Cees Brok

W. van Ooijen

Cees Brok

Nijnens & v.Gisteren
A.P.de Groot & zn

STAND OVERNACHTFOND

PLAATS

V1ijmen

V1ijmen

Den Bosch
Rosmalen
Rosmalen
'S-Hertogenbosch
Helvoirt
'S-Hertogenbosch
Den Bosch
Rosmalen

V1ijmen

V1ijmen

V1ijmen

Empel
'S-Hertogenbosch
'S-Hertogenbosch
Rosmalen
'S-Hertogenbosch
V1ijmen
'S-Hertogenbosch

RINGNR

44182495
23243644
01872977
33348753
43448576
31391400
21781487
43436567
34161278
43448577
53544343
44182485
34167828
43448911
43448529
43445463
53543433
01697849
53544368
44176873

PRYZEN

NNWNWWWNNNWWNWNWWwWwww

PUNTEN

1314.
1060.
1040.
998.
932.
931.
903.
877.
869.
859.
849.
845.
825.
813.
786.
779.
751.
749.
728.
693.
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B.C.C. DEN BOSCH

LIDNR.

21439133
21439052
21430231
21439087
21430584
21569001
21569175
21560851
21230049
21139121

21431016
21560427
21430398
21139546
21130849
21139473
21430240
21560401
21550393
21439184

21439401
21559147
21431197
21120306
21120771
21139554
21130176
21130598
21139341
21559083

21131020
21139511
21432186
21432577
21430797
21130857
21230201
21139001
21131437
21139503

NAAM

Dielissen en zn
gebr Timmers

Fr. Heijmans

Fam. H. van zZuijlen
A. van Nistelrooy
Karin van der Aa

C. Janssen & znn

J. Biezemans
Robbert Pijnenburg
Comb.de Groot

Louis van zuijlen
A. van Dijk

H. Maas
George&Frans Schenk
Fr. v. Nistelrooij
Mevr.Snellen&zoon
J. van Loosbroek

A. van son

L.A. Ketels

A.& F.van Pinxteren

Comb Verbiesen

Team Kanters -Simon
J. van Kilsdonk
P.J. Netten

G. van Keulen
Comb.Gebr.Boeyen
Marc de Groot
W.v.d.Heijden
Kevenaar&Laarhoven
v. Beurden-de Kort

Pascal Sluyter
A.v.vugt en Kleinzn
Ootto Peterse

Harry van Helvoort
G.H. Swanenberg
Mart Couwenberg

H. Pollaerts
Comb.Halberstadt
Mark van de Heuvel
A.P.de Groot & zn

--ONAANGEWEZEN---
2- 10473.9
1- 11386.9
5- 9844.5
3- 10066.1
6- 9701.8
4- 9853.8
9- 8781.0

10- 7896.0
8- 9333.3
7- 9387.2

11- 7831.4

15- 7483.5

13- 7542.8

12- 7641.8

18- 7088.0

21- 6710.4

14- 7522.3

16- 7404.4

17- 7252.5

22- 6700.3

20- 6776.2

19- 6801.2

23- 6501.7

25- 6426.7

28- 5678.2

26- 6127.4

24- 6479.9

29- 5653.2

27- 5944.8

36- 5215.8

32- 5443.2

34- 5269.1

30- 5507.2

31- 5458.8

35- 5267.4

38- 5111.0

33- 5405.9

37- 5120.5

43- 4351.7

41- 4487.5

-AANGEWEZEN-
1- 7670.6
2- 6308.8
4- 5872.4
5- 5490.7
6- 5480.0
9- 4856.5
7- 5251.4
3- 5938.6

13- 4110.1

17- 3632.9

10- 4830.4
8- 5006.3

11- 4518.4

15- 3906.8

14- 3993.4

12- 4358.5

19- 3373.0

22- 3221.9

20- 3371.6

16- 3826.6

18- 3583.3

25- 3030.6

21- 3269.8

29- 2690.7

23- 3159.1

30- 2682.2

38- 2286.4

27- 2826.0

35- 2409.2

24- 3099.7

28-  2820.6

26- 2952.9

31- 2641.4

34~ 2422.3

37- 2333.8

33-  2441.8

44- 1820.2

43- 2077.6

36- 2403.7

40- 2186.4

STAND VITES+MIDF+DAGF+OVERN.FOND+JONG+FOND JONG+NAT

----TOTAAL----

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-

18144.
17695.
15716.
15556.
15181.
14710.
14032.
13834.
13443.
13020.

12661.
12489.
12061.
11548.
11081.
11068.
10895.
10626.
10624.
10526.

10359.
9831.
9771.
9117.
8837.
8809.
8766.
8479.
8354.
8315.

8263.
8222.
8148.
7881.
7601.
7552.
7226.
7198.
6755.
6673.
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DUIFKAMPIOENEN B.C.C. STAND VITES+MIDF+DAGF+OVERN.FOND+JONG+FOND JONG+NAT

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Dielissen en zn Rosmalen 41224667 12 4797.0
2 Dielissen en zn Rosmalen 34165142 11 4488.6
3 Dielissen en zn Rosmalen 34165151 12 4158.6
4 A. van Nistelrooy Berlicum 61672786 12 4014.9
5 C. Janssen & zZnn Helvoirt 53544242 10 3912.4
6 A. van Dijk Nieuwkuijk 43449307 10 3863.0
7 Robbert Pijnenburg Helvoirt 54008964 11 3707.9
8 Mevr.Snellen&zoon 'S-Hertogenbosch 41205509 9 3661.4
9 Dielissen en zn Rosmalen 44179855 10 3660.0

10 Louis van zuijlen Rosmalen 64023960 10 3588.7

11 c. Janssen & zZnn Helvoirt 54014566 10 3578.0

12 Karin van der Aa Nieuwkuijk 41206783 11 3565.6

13 comb Verbiesen Rosmalen 44179703 10 3515.6

14 gebr Timmers Rosmalen 43448530 10 3504.1

15 A. van Nistelrooy Berlicum 61672844 11 3500.7

16 Fr. Heijmans Rosmalen 63643185 9 3418.3

17 cC. Janssen & zZnn Helvoirt 33349373 9 3367.1

18 Fr. v. Nistelrooij vught 54009329 9 3338.2

19 Fr. Heijmans Rosmalen 53543722 11 3329.4

20 A. van Nistelrooy BerTicum 53528969 11 3255.0

RECLAMES A30 Bergerac 29-07-2017

GEEN

RECLAMES 330 Vervins 29-07-2017

GEEN

RECLAMES X30 Vervins 29-07-2017

GEEN



